
1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr  39/VIII/2015                          

Rady Gminy  Bielsk z dnia 08 czerwca 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. )  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm. )       

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2015 Nr 8/III/2014 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 82 677,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                 

o  kwotę  14 000,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  28 009 518,67 zł, w tym : 

dochody bieżące   

zwiększa się o kwotę       82 677,00 zł, 

zmniejsza się o kwotę      14 000,00 zł,  tj. do kwoty 25 711 287,17 zł, 

                zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

                do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 118 957,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  50 280,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  27 283 355,71 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę      116 957,00  zł,    

            zmniejsza się o kwotę      50 280,00  zł, tj. do kwoty  22 744 244,25 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę          2 000,00  zł, tj. do kwoty  4 539 111,46 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.  Dokonać zmiany dochodów i wydatków budżetu  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami poprzez zwiększenie dochodów               

i wydatków o kwotę  52 977,00 zł,  tj. do kwoty 3 175 693,77 zł, zgodnie z Załącznikiem  nr 3            

do  niniejszej  uchwały  zmieniającym  Załącznik  nr  4 do Uchwały Budżetowej                                 



2 
 

pn. Dochody  i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami. 

4.  Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2015 rok, zgodnie                      

z  Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 


